“У ТОРЪЯЛ
ОЛА ПОСЕЛЕНИЙ”
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
“ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
НОВЫЙ ТОРЪЯЛ”

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 4 июня 2015 г. № 88

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял» от 02.04.2014 № 39  «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения культурно-массовых, зрелищных, физкультурно-оздоровительных, спортивных и иных мероприятий на территории муниципального образования
«Городское поселение Новый Торъял»»

 В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 19.06.2004 № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях» (ред. от 02.05.2015), Уставом муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял», протестом прокуратуры Новоторъяльского района от 03.06.2015 № 02-01-2015, Администрация муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял» от 02.04.2014 № 39
«Об утверждении Положения о порядке организации и проведения культурно-массовых, зрелищных, физкультурно-оздоровительных, спортивных и иных мероприятий на территории муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял» (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. Пункт 2.1. Положения дополнить предложением следующего содержания:
«Если срок подачи уведомления о проведении публичного мероприятия полностью совпадает с нерабочими праздничными днями, уведомление может быть подано в последний рабочий день, предшествующий нерабочим дням.».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке на информационных стендах муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял», а также размещению на официальном сайте муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» в сети Интернет  http://toryal.ru.
          3. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования
«Городское поселение Новый Торъял»                                       А.П. Егошин